1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	10 сентября 2019 года
	№
	428
	                                  г. Анадырь

	О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 5 февраля 2019 года № 49

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
 Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 5 февраля 2019 года № 49 «О распределении в 2019 году субсидии бюджету муниципального образования Чукотского автономного округа на выполнение ремонта жилых помещений муниципального жилищного фонда, а также реконструкции зданий для перевода нежилых помещений в категорию жилых помещений» следующие изменения:

1) в наименовании слова «бюджету муниципального образования» заменить словами «бюджетам муниципальных образований»;

2) в преамбуле слова «и обеспечение комфортной среды проживания населения» исключить;

3) в пункте 1 слова «бюджету муниципального образования» заменить словами «бюджетам муниципальных образований»;

4) в пункте 2 слова «и сельскохозяйственной» исключить;

5) приложение изложить в следующей редакции:

	«Приложение

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 5 февраля 2019 года № 49

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2019 году субсидии бюджетам муниципальных образований

Чукотского автономного округа на выполнение ремонта жилых
помещений муниципального жилищного фонда, а также реконструкции зданий для перевода нежилых помещений в категорию
жилых помещений

	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии,

тыс. рублей

	Билибинский муниципальный район
	1 679,9

	Провиденский городской округ
	5 000,0

	Итого
	6 679,9

  ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Соболев М.Ю.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин